

## امروز شما

**فروردین:**  
در طول صبح ممکن است با مشکلات مالی روبه رو شوید، اما نباید ناامید باشید. شانس موفق شدنتان در طول بعد از ظهر افزایش می یابد. عشق تان ممکن است از این واقعیت که شما توجه کافی به مسائل خانوادگی نداشتید را مورد انتقاد قرار دهد.

**اردیبهشت:**  
شما در بخش های احساسی و اجتماعی موفق هستید. در طول بعد از ظهر اخبار خوبی دریافت می کنید که ممکن است برنامه های شما را تغییر دهد. روز خوبی برای برنامه ریزی در کسب و کار آینده است. به حس تان اطمینان کنید.

**خرداد:**  
اگر شما دیدگاهتان را بر دیگران تحمیل کنید می تواند بر روابط دوستی ها تاثیر گذار باشد، شما باید انعطاف پذیرتر باشید و ایده های دیگران را نیز قبول کنید. دوستان به شما کمک خواهند کرد تا از ناامیدی عشقی بیرون بیایید.

**تیر:**  
در طول صبح ممکن است رفتن به یک سفر با عشق تان را برنامه ریزی کنید. تا زمانی که احساس امنیت در میان دوستان خود داشته باشید خلق و خوی خوبی خواهید داشت. شما ممکن است خواهان مشورت با شخصی با تجربه باشید، مخصوصاً اگر مجبور به گرفتن یک تصمیم مهم باشید.

**مرداد:**  
شما می توانید برای آینده برنامه ریزی کنید زیرا استفاده خوبی از دانش تئوری تان خواهید داشت. نتایج کارهایی که شروع کرده بودید به زودی نمایان می شود، و در آخر پولی به دستتان می رسد، امروز از حسد و گمان مالی پرهیز کنید.

**شهریور:**  
زمان خوبی برای صحبت در ارتباط با مسئولیت های جدید یا شروع یک کار پاره وقت می باشد. شما می توانید در امور فکری و اجتماعی موفق باشید، زیرا کارایی و خلاقیت شما بسیار عالی است. در طول شب، یکی از دوستان ممکن است اخبار ناراحت کننده ای درباره ی پروژه مشترک با شما همراه داشته باشد.

**مهر:**  
در طول بعد از ظهر ممکن است با یک شخصی در خانواده دعوا کنید. آرامش خود را حفظ کنید، چون شرایط به زودی آرام خواهد شد. سعی نکنید خانوادتان را نادیده بگیرید! حداقل کاری که می توانید انجام دهید گوش دادن به آنها است.

**آبان:**  
برای امروز برنامه های فشرده نریزید! در طول صبح ممکن است مجبور به اجرای چندین کار باشید. بعدها شما می توانید یک مشکل مالی مربوط به خانواده تان راحل کنید. به حس تان اطمینان کنید.

**آذر:**  
در طول صبح ممکن است که کارهایی مربوط به ارث را به تمام برسانید. در طول شب احتمالاً یک سفر را همراه با عشق زندگی تان به دلیل انجام مسائل خانوادگی برنامه ریزی کنید. زمان مناسبی برای برنامه ریزی آینده همراه با یک شانس خوب می باشد که به زودی اجرا خواهد شد.

**دی:**  
شما می توانید برای یک کسب و کار جدید برنامه ریزی کنید که وضعیت مالی شما را بهبود می بخشد. رابطه شما با دوستان و بستگان به خوبی پیش می رود. در طول بعد از ظهر، مهمان های غیر منتظره شما را خوشحال می کنند. باید به انجام وظایف در قبال افراد سالمندی که اطراف شما هستند توجه کنید.

**بهمن:**  
حس تان به تغییرات مهمی در زندگی اجتماعی تان کمک خواهد کرد. شما اجباراً چندین سفر کوتاه همراه با یکی از دوستانتان برنامه ریزی می کنید. سعی کنید بهترین نتیجه را از حمایت های مطلوب بگیرید! نتایج تلاش های شما به زودی نمایان می شود. به یاد داشته باشید که به استراحت بیشتری نیاز دارید!

**اسفند:**  
در طول صبح شانس خوبی در پیدا کردن یک کار جدید و یا گرفتن مقام دارید. مسئولیت های بیشتری را به عهده می گیرید و درآمد تان افزایش می یابد. شما باید همچنین به نصایح یک فرد سالمند و با تجربه در خانواده گوش دهید.

## در برنامه خوششیراز جمعه گذشته چه گذشت

گزارش از سیمنا جفاکش

مهمانان این هفته خوششیراز، نفیسه روشن بازیگر سینما و تلویزیون، علی رضا خواننده ی عرصه ی موسیقی، خدام حرم امام رضا (ع) به مناسبت میلاد امام هشتم بودند.

خوششیراز با اجرای محسن آزادی، تهیه کنندگی شهریار باقری نژاد، کارگردانی فرزاد کشاورز جمعه ی هر هفته از ساعت ۱۰ صبح از شبکه فارس پخش می شود. در ادامه بخشی از گفتگوی مهمانان خوششیراز این هفته را با هم می خوانیم:

**حامین حرم مطهر رضوی:**  
امام رضا (ع) حدود پنجاه هزار تا خادم دارند، حدود یک سالی هست که سامانه خادم یاران رضوی افتتاح شده و افراد می توانند وارد این سامانه شوند و اطلاعات خودشان را بارگزاری کنند. علاقه مندان می توانند در منطقه و شهر خودشان و در هر شغلی که هستند خادم حضرت علی بن موسی الرضا (ع) باشند و بعد از سه هفته یا چهار هفته یکبار به حرم حضرت امام رضا(ع) مشرف شوند.

**بختی از گفتگوی نفیسه روشن:**  
**نفیسه روشن و مهریه:**  
عده مهریه ی من به نیابت امام رضا (ع) هشت سکه ی بهار آزادی هست.

**نفیسه روشن و حامی حیوانات:**  
من حامی حیوانات هستم و همه می دانیم که امام رضا(ع) هم حامی حیوانات بودند. من امام رضا (ع) را بسیار دوست دارم و برای همین زیاد مشاهد می روم.

**گزیده کار می کنم:**  
سرپال ها را نپذیرفتم. بیشتر به دنبال بازی کردن در فضا و نقش های متفاوت هستم. **دنیای جدید نفیسه روشن با تئاتر:**  
در حال حاضر بیشتر در تئاتر بازی می کنم فضای تئاتر به من دنیای تازه و جدیدی را نشان

## آرنولد ۷۰ ساله؛ شیر پیر سینما



بودم که در صحنه ای از فیلم، جوانی برای عرض اندام و قدرت نمایشی ظاهر می شود، یعنی همان آرنولد. چنین استفاده ابزاری از همتای آرنولد یعنی سیلوستر استالون هم شده بود و وودی آلن در فیلم «موزها» از استالون ورزیده و جوان برای نقش کوتاه فرد مزاحمی در مترو استفاده کرد.

اما به حرحال آرنولد پس از تحمل این نقش های کوچک پامزه که حتی با شان و جایگاه او به عنوان قهرمان مسابقات بدنسازی هم فاصله داشت، کم کم راه خود را در سینما پیدا کرد و بویزه پس از همکاری با جیمز کامرون در مجموعه فیلم های ترمیناتور به موفقیت، محبوبیت و شهرتی عالمگیر رسید و از قهرمانان بلامنازع ژانر اکشن شد و دو دهه درخشان را در سال های ۸۰ و ۹۰ میلادی پشت سر گذاشت. همین قدرت نمایشی او در آن سالهاست که روی این ایام هم سایه انداخته و باعث می شود با وجود نفس کشیدن در پیروی و کهنسالی، یادمان نرود آرنولد، روزی از شیرهای قابل ساخته رابرت آتمن و با بازی لیوت گولد

عبارت «شیر، شیر است، اگر چه پیر بود» درباره آرنولد شوارتزنگر کاملاً صدق می کند. قهرمان خاطره ساز سینمای اکشن جهان اخیراً در فیلمی به نام «Aftermath» بازی کرده و با آن که شمایل جدیدی دارد و با ریش های سفید، پیری اش بیش از همیشه محسوس است و دیگر نشانی از آن کوه عضله و بنیه جوانی نیست، اما آرنولد، آرنولد است، اگرچه پیر بود. به تازگی هفتاد ساله شده است، آندر نقش ها و فیلم های ماندگار در سینمای اکشن دارد و طی سالها میلیون ها تماشاگر را در دنیا دنبال خود کشانده و پای آثارش نشاند که حالا نقش ها و فیلم های ضعیف و دور از شان و جایگاه او چندان هم اهمیتی ندارد. کارنامه آرنولد به قدری پروریمان است که تماشای نقش ها و فیلم های این سالها او را تبدیل به زمانی برای خاطره بازی ذهنی تماشاگر می کند و مخاطب در حرکتی موازی و حین تماشای فیلم، تصاویر آرنولد قیفاق و تنومند و همه فن حریف را در ذهن ورق می زند.

## خوانندگی

### جگوار پیر ۴۰۰ میلیون تومان قیمت خورد



در یک سایت خرید و فروش این خودرو که یک جگوار خودرو یک جگوار که در مدل ۱۹۵۹ است در وضعیت وضعیت بسیار عالی نگهداری شده و به است به قیمت ۴۰۰ میلیون تومان گفته مالک آن، فقط ۶۰۰ هزار در معرض فروش گذاشته شده کیلومتر را در ۵۸ سال پیموده است. به گزارش جام جم آنلاین، است.

### کشف ثروت عجیب پیرزن گدا پس از مرگش



پس از مرگ یک پیرزن منزل پیرزن گدا به مقدار متکدی، پلیس که برای چشمگیری پول، طلا و ارزهای تحقیقات به خانه اجاره ای او گوناگون رسیدند که در رفت با صحنه ای عجیب رو به کیسه های نایلونی پنهان شده بود. اموال کشف شده متعلق به این پیرزن، ۷۲ میلیون و ۳۲۲ هزار دینار عراقی، ۱۱۹ لیره لبنانی، ۳۰۰ دینار کویتی، ۳۲۰ روپیه بررسی های بیشتر به خانه او در محله المشراق وارد و ۵۶۲ دلار آمریکا، ۴۴۰ تومان با صحنه ای عجیب مواجه ایرانی، ۷۰ روپیه افغانی، ۱۰ یورو و همچنین مقداری روپیه مأموران پلیس پس از بازرسی هند بود.

## از نگاه دوربین آب را ول نکنید!... صدای دهشتناک چکمه های بی آبی نزدیک تر می شود



## خودرویی بدون داشبورد و کلید!

باز کردن در خودرو باید از موبایل بین راننده و سرنشین جلو یعنی در مکان خود استفاده کنند. همیشه رادیو در خودروها، قرار دارد. به علاوه بر تمام این موارد و حذف این ترتیب نیازی نیست راننده برای کنترل داشبورد، درجه های تهویه خودرو نیز نمایشگرهای داخل خودرو سرش را بچرخاند. این خودرو کلید ندارد و در عوض به وسیله بلوتوث با موبایل کاربر همخوان می شود و به راننده کمک می کند تا در جاده به طور خودکار هنگام نزدیک شدن او، درها مسیر خود را ردیابی کند، اکنون با یک صفحه نمایش لمسی ۱۵ اینچی جایگزین شده اند که در مرکز پانل خودرو قرار می گیرد.



جولی می گیرد. کاربر می تواند با مشخص کردن نقاطی در صفحه نمایش، مسیر جریان هوا در دریچه های مخفی را تعیین کند. علاوه بر آن راننده می تواند به وسیله دستان خود نحوه قرار گرفتن چرخ ها را تنظیم کند. به حرحال صفحه نمایش

خودرویی «تسلا مدل ۳» کلید ندارد بلکه به موبایل کاربر متصل می شود و با نزدیک شدن او درها باز می شود. همچنین داشبورد در این خودرو نیز جای خود را به یک صفحه نمایش ۱۵ اینچی داده است. نمایش، مسیر جریان هوا در دریچه های مخفی را تعیین کند. علاوه بر آن راننده می تواند به وسیله دستان خود نحوه قرار گرفتن چرخ ها را تنظیم کند. به حرحال صفحه نمایش

